

# EM Klarup Holding ApS

Klarupvej 89, 9270 Klarup

CVR-nr. 35 85 03 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

**Jørgen Mogensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EM Klarup Holding ApS Klarupvej 89 9270 Klarup
	CVR-nr.: 35 85 03 17 Stiftet: 1. maj 2014 Hjemsted: Klarup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sten Møller, Formand Birgitte Maibom Jørgen Mogensen Charlotte Mogensen Maja Kirstine Maibom
<b>Direktion</b>	Jørgen Mogensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Maibom Holding ApS, Klarup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -729 t.kr. mod 440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.000</b>	<b>-7</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-548.688	537
Nedskrivning af finansielle aktiver	-26.265	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-187.536	-117
<b>Resultat før skat</b>	<b>-769.489</b>	<b>413</b>
Skat af årets resultat	40.321	27
<b>Årets resultat</b>	<b>-729.168</b>	<b>440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-574.953	537
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Disponeret fra overført resultat	-210.715	-152
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-729.168</b>	<b>440</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.992.038	8.568
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.992.038</u>	<u>8.568</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.992.038</u></b>	<b><u>8.568</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	55
Udskidte skatteaktiver	67.642	0
Tilgodehavende selskabsskat	23.000	46
Tilgodehavender i alt	<u>90.642</u>	<u>101</u>
Likvide beholdninger	<u>4.960</u>	<u>20</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>95.602</u></b>	<b><u>121</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.087.640</u></b>	<b><u>8.689</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	415.356	990
Overført resultat	1.299.661	1.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.851.517</u></b>	<b><u>2.635</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.834.127	6.032
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.834.127</u>	<u>6.032</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	7
Selskabsskat	226.502	0
Anden gæld	2.168.994	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.401.996</u>	<u>22</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.236.123</u></b>	<b><u>6.054</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.087.640</u></b>	<b><u>8.689</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	120.675	117
Andre finansielle omkostninger	66.861	0
	<b>187.536</b>	<b>117</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
